様式第１号(第４関係)

　　令和４年　月　日

（団体の長）　様

住所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金交付申請書

　令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱第４の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	令和４年度
鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金

	算定基準額(見込み)
	　円

	交付申請額
	　円

	添付書類
	　１　実施計画書
　２　収支予算書(に準ずる書類)

※算定基準額（見込み）欄は、県産材使用量×４．５万円の額（少数以下切捨）を記載すること。
※交付申請額は、県産材使用量×４．５万円の額（少数以下切捨、上限１３５万円）を記載すること。
※添付書類は、県要綱様式３－１号とし、２部提出すること。

様式第２号(第５関係)

　　令和４年　月　日

（事業主体）　様

（団体の長）　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金交付決定通知書

　令和４年　月　日付けの申請書で申請のあった鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業費補助金については、別添のとおり交付決定されましたので、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱（以下「事務取扱」という。）第５の規定により通知します。
　なお、本補助金の収受および使用、間接補助事業の遂行等に当たっては、事務取扱の規定を遵守してください。
（県からの交付決定通知書を添付すること。）

様式第３号(第６関係)

　　令和４年　月　日

（団体の長）　様

住所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業変更（中止・廃止）
承認申請書

　令和４年　月　日付けの交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱第６の規定により申請します。

記

	補助事業等の名称
	令和４年度
鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金

	交付決定額
	　円

	変更（中止・廃止）後の額
	　円

	差引
	　円

	変更（中止・廃止）の時期

	変更（中止・廃止）の理由

	添付書類
	　１　変更（中止・廃止）後の事業計画書
　２　変更（中止・廃止）後の収支予算書(に準ずる書類)

様式第４号(第６関係)

　　令和４年　月　日

（事業主体）　様

（団体の長）　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業変更承認通知書

　令和４年　月　日付けの申請書で変更（中止・廃止）申請のあった鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業費については、別添のとおり承認されましたので、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱（以下「事務取扱」という。）第６の規定により通知します。
　なお、本補助金の収受および使用、間接補助事業の遂行等に当たっては、事務取扱の規定を遵守してください。
（県からの承認通知書を添付すること。）

様式第５号(第９関係)

　　令和４年　月　日

（団体の長）　様

住所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業実績報告書

　令和４年　月　日付けの交付決定（及び令和３年　月　日付けの変更承認）に係る事業の実績について、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱第９の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助事業等の名称
	令和４年度
鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実績
	円
	円

	差引
	円
	円

	添付書類
	　１　事業報告書
　２　収支決算書(に準ずる書類)

※算定基準額欄は、県産材使用量×４．５万円の額（少数以下切捨）を記載すること。
※交付申請額は、県産材使用量×４．５万円の額（少数以下切捨、上限１３５万円）を記載すること。
※添付書類は、県要綱様式３－１号とし、２部提出すること。

様式第６号(第９関係)

　　令和４年　月　日

（事業主体）　様

（団体の長）　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金の額の確定通知書

　令和４年　月　日付けで実績報告のあった鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業費補助金については、別添のとおり額の確定が通知されましたので、鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱第９の規定により通知します。
（県からの額の確定通知書を添付すること。）

様式第７号(第10関係)

　　令和４年　月　日

（団体の長）　様

住所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和４年度鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業補助金支払請求書

　鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業間接補助金事務取扱第10の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　支払請求額

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	金　　額

２　振込先金融機関
	金融機関名

	支　店　名

	コード

	振　込　口　座
	預金種別
	普通　・　当座　（該当を〇で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人